
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,4 2 3,1

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,1 (+)2 (+)2,4

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,7 (+)4 (+)3,9

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,9 2 1,7

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,5 (+)4 (+)4,6

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA11,1 8 11,1

ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 2,7 2 2,5

ACPP008473 SANTOS SANCHEZ, JOSE (+)4,9 (+)5 (+)5,1

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,2 (+)2 (+)2,4

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,5 6 7,3

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,9 2 1,9

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,5 1 0,4

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,2 2 2,1

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1 1 1

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2 (+)2 (+)2

ACPP030068 SABER SABER, BADR 8,2 6 7,9

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 6,3 5 6

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,9 3 3,7

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7,5 6 7,3

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,9 1 0,9

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 3,7 3 3,7

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 0,4 0 0,4

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 2 3,1

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 6,1 5 6,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 2,2 2 2,2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1 1 1

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0 0 0

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 1,5 2 1,5

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 11,4 8 11,1

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 14,9 11 14,6

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 4,7 4 4,4

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 17,1 13 16,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,7 3 3,7

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

44 441

43 422

42 403

41 384

41 425

40 436

40 397

40 388

39 409

39 3710

39 3711

38 4412

38 4313

38 3714

38 3915

38 3616

38 3517

37 3918

37 3919

37 3920

37 3821

36 3622

36 3623

35 4524

35 4525

35 3926



ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 4,5 4 4,5

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 8,8 7 8,5

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 16 12 15,7

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 14,1 11 14,1

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,1 1 1,1

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 6,6 5 6,6

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,9 5 6,9

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,6 2 2,6

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,1 5 5,9

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 15,5 12 15,3

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,7

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,3 2 3,3

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,7 5 5,7

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 1,4 1 1,4

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,3 8 10,3

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10 8 10

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11,9 9 11,9

ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,2 1 1,2

ACPP030562 POU PARELLA, JORDI 20,6 16 20,4

ACPP030563 MALLORQUI PRATSEVALL, JOAN 20,2 15 20

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,1 12 16,1

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,7 5 6,7

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,4 7 9,4

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP010280 KOSTER -, CORNELIS 6,9 5 6,9

ACPP010281 HARING -, MARGARETHA 14,8 11 14,8

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 4,7 4 4,4

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 17,1 13 16,8

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 11,4 8 11,1

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 14,9 11 14,6

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,4 2 3,1

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,1 (+)2 (+)2,4

ACPP030068 SABER SABER, BADR 8,2 6 7,9

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 6,3 5 6

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 8,8 7 8,5

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 16 12 15,7

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,2 (+)2 (+)2,4

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,5 6 7,3

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,9 3 3,7

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7,5 6 7,3

ACPP030562 POU PARELLA, JORDI 20,6 16 20,4

ACPP030563 MALLORQUI PRATSEVALL, JOAN 20,2 15 20

ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 2,7 2 2,5

ACPP008473 SANTOS SANCHEZ, JOSE (+)4,9 (+)5 (+)5,1

35 3926

34 4427

34 3528

34 3829

34 3630

34 3631

33 4232

33 3533

33 3234

32 3335

31 3936

29 3737

28 4338

28 3639

27 3940

27 3441

25 3342

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 35 45

2 35 45

3 44 44

4 38 44

5 34 44

6 40 43

7 38 43

8 28 43

9 41 42



ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,7 (+)4 (+)3,9

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,9 2 1,7

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,1 5 5,9

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 15,5 12 15,3

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,5 (+)4 (+)4,6

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,5 1 0,4

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,2 2 2,1

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,9 2 1,9

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 3,7 3 3,7

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 6,1 5 6,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 2,2 2 2,2

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 2 3,1

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,7 3 3,7

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 4,5 4 4,5

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,3 8 10,3

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10 8 10

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,1 12 16,1

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,7 5 6,7

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA11,1 8 11,1

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 6,6 5 6,6

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2 (+)2 (+)2

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1 1 1

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,9 1 0,9

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11,9 9 11,9

ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,2 1 1,2

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,6 2 2,6

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 1,5 2 1,5

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1 1 1

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0 0 0

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,9 5 6,9

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 0,4 0 0,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,7

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,3 2 3,3

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 14,1 11 14,1

10 43 42

11 33 42

12 42 40

13 39 40

14 40 39

15 38 39

16 37 39

17 37 39

18 37 39

19 35 39

20 31 39

21 27 39

22 40 38

23 37 38

24 41 38

25 34 38

26 39 37

27 39 37

28 38 37

29 29 37

30 38 36

31 34 36

32 36 36

33 36 36

34 34 36

35 28 36

36 38 35

37 33 35

38 34 35



ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,1 1 1,1

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,4 7 9,4

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,7 5 5,7

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 1,4 1 1,4

ACPP010280 KOSTER -, CORNELIS 6,9 5 6,9

ACPP010281 HARING -, MARGARETHA 14,8 11 14,8

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

38 34 35

39 27 34

40 32 33

41 25 33

42 33 32


